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CENTRUM TERMALNE URIAGE to słynne 

uzdrowisko we Francji, którego historia 

powstania sięga 1780 roku. Do tego 

położonego w samym sercu Alp Francuskich 

miejsca, zaledwie kwadrans drogi  

od Grenoble, corocznie przybywa  

4,5 tysiąca pacjentów. Podczas kuracji 

dermatologicznych, laryngologicznych  

oraz reumatologicznych wykorzystywana jest 

bogata w minerały i oligoelementy Woda 

termalna Uriage, której  źródło znajduje się  

u stóp masywu górskiego Belladonne. Historia 

unikalnych właściwości Wody termalnej 

Uriage rozpoczęła się kilkaset lat temu i trwa 

do dzisiaj. 

BARIÉDERM to linia dermokosmetyków przeznaczonych do pielęgnacji oraz ochrony skóry 

podrażnionej i uszkodzonej. Specjalnie opracowana formuła produktów odbudowuje naskórek, 

izoluje skórę od drażniących czynników zewnętrznych oraz substancji alergizujących.  

Produkty wzbogacone są w specjalnie dobrane składniki aktywne: 

 GF-REPAIR® – najnowszy patent Uriage zawierający kompleks składników stymulujący 

mechanizmy naprawcze w skórze i przyspieszający jej procesy regeneracyjne; 

 POLY-2P® - opatentowane połączenie substancji aktywnych, które regeneruje głębsze warstwy 

naskórka i tworzy nieokluzyjną powłokę ochronną; 

 SMEKTYT - działa antyseptycznie i przeciwwysiękowo; 

 KOMPLEKS MIEDZI i CYNKU – działa antyseptycznie; 

 D-PANTENOL - koi i łagodzi podrażnienia, stymuluje regenerację skóry; 

 KWAS HIALURONOWY + KRZEM ORGANICZNY - przyspieszają odnowę komórkową skóry; 

 MIÓD MANUKA- działa antyseptycznie;  

 WODA TERMALNA URIAGE- nawilża, koi i odbudowuje barierę skórną.  

URIAGE  
BARIÉDERM BALSAM  

DO SKÓRY POPĘKANEJ  
REGENERACJA I OCHRONA PODRAŻNIONYCH BRODAWEK 

SUTKOWYCH PODCZAS KARMIENIA PIERSIĄ  ORAZ POPĘKANEJ 

SKÓRY ŁOKCI, KOLAN, PIĘT 

      CENA: 59 ZŁ, POJEMNOŚĆ: 40 G 
 

BALSAM DO SKÓRY POPĘKANEJ BARIÉDERM skutecznie chroni, 

regeneruje i wygładza zniszczoną i popękaną skórę. Rekomendowany 

jest przede wszystkim do pielęgnacji skóry zniszczonej i popękanej, np. 

dłoni, stóp, pięt, łokci, kolan, a także podrażnionych brodawek 

sutkowych podczas karmienia piersią. Opatentowany kompleks               

Poly-2P® izoluje podrażnioną powierzchnię skóry od czynników 

zewnętrznych. Dzięki zawartości masła Shea, skwalanów i steroli 

roślinnych produkt regeneruje głębsze warstwy naskórka,             a D-

Pantenol łagodzi podrażnienia.   

                                                        Przeznaczony dla dorosłych i dzieci już od pierwszego roku życia. 
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